PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.08.2012

№ 24
п. Заводской

О внесении изменений в решение
Совета поселения №27 от 30.11.2010

Руководствуясь информацией Прокуратуры Парабельского района Исх.№17-2012 от 31.07.2012,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Заводского сельского поселения от 30.11.2010 №27 «Об установлении на территории Заводского сельского поселения налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. п.п.1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«1) ставки налога на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, а также долю в праве общей собственности на вышеуказанное имущество не используемые для осуществления предпринимательской деятельности:»
1.2. п.п.2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
«2) ставки налога на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи и иные строения, помещения и сооружения, а также долю в праве общей собственности на вышеуказанное имущество используемые для осуществления предпринимательской деятельности:»

1.3. Приложения п.п.1, 2 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 тыс. рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше  300 тыс. рублей до 500 тыс. рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 тыс. рублей
	1,0%

2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Совета Заводского сельского поселения.

Глава поселения

Л.В. Савельева
PAGE